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-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

「第 18 回 IPO大賞」 受賞のお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長:王伸、本社:東京都港区、証券コード:5587、

以下「当社」）は、この度、一般社団法人東京ニュービジネス協議会（会長：井川幸広、以下「東京 NBC」）

が主催する「第 18 回 IPO 大賞」を受賞いたしました。また、2024 年 6 月 19 日に開催された表彰式にて、

当社代表取締役社長 王伸が受賞記念講演を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社は、「また来たい、日本」というビジョンのもと、外国人の日本における様々な不便を解消し、日本に来ら

れる外国人、居住されている外国人の満足度及び来日リピート率の向上に貢献することを目指し、主に、訪日

旅行客、海外旅行及び国内法人向けに Wi-Fi ルーターのレンタルと eSIM サービスを行うモバイルネットワーク

事業、日本在留外国人及び訪日外国人に対して各種サポートを行うライフメディアテック事業、キャンピングカー

のレンタルを行うキャンピングカー事業の 3 事業を展開しています。 

この度、東京 NBC より、当社が徹底してお客様の視点に立ったサービスを提供し、再び日本に来たいと思え

る人を世界中に増やす事業を展開しており、成長著しいインバウンドビジネスを牽引し、ベンチャー企業として更

なる成長の可能性が高いとご評価いただき、「第 18 回 IPO 大賞」に選出されました。 

 

今後も株式会社インバウンドプラットフォームは、当社の強みである外国人顧客基盤や外国人向けサービスの

ノウハウを活かし新規サービスの開発を進め、訪日外国人及び在留外国人の生活シーンの利便性向上やさら

なる収益機会の拡大に努めてまいります。 

 

■IPO 大賞とは（https://www.nbc-world.net/honors/ipo-award） 

株式の上場で日本経済の活性化に貢献している、または牽引役となっている企業を顕彰することにより、その

意義を世間に広報すると共に、ニュービジネスやベンチャー企業の振興と育成に寄与することを目的として、

2006 年度に創設された顕彰制度です。 

https://www.nbc-world.net/honors/ipo-award
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■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸 

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「Global Mobile」  ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「JAPAN BULLET TRAIN」 ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 
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